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Sistem Global: “Sürdürülebilirlik Raporları için Geri Sayım Başladı”

Sistem Global, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) kapsamında, şirketlerin
regülasyonlara eksiksiz uyum sağlamasına yönelik denetim ve danışmanlık hizmetleri sunuyor.
TSRS yükümlülüğüne tabi olan şirketlerin, 2024 yılına ait sürdürülebilirlik faaliyetlerini içeren
raporlarını, 2025 yılı 2. çeyrek finansal raporlarıyla eş zamanlı olarak, en geç 11-19 Ağustos 2025
tarihine kadar yayımlamaları gerekiyor.

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete büyüme odaklı iş
servisleri ve danışmanlığı sunan Sistem Global, sürdürülebilirlik alanında yürürlüğe giren yeni
regülasyonlara uyum sağlamakla yükümlü şirketler için kapsamlı bir danışmanlık ve denetim hizmeti
sunuyor. Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) çerçevesinde, 2024 yılı itibarıyla
belirli kriterleri karşılayan işletmelerin sürdürülebilirlik raporu hazırlaması ve bu raporların bağımsız
güvence denetiminden geçmesi yasal bir zorunluluk haline geldi. 19 Ağustos 2025 tarihine kadar
tamamlanması gereken bu süreçte, şirketlerin şeffaf, doğru ve güvenilir raporlamalar
gerçekleştirebilmesi için teknik bilgiye, güncel mevzuat hâkimiyetine ve denetim yetkinliğine ihtiyaç
duyuluyor. Sistem Global, tüm bu ihtiyaçlara entegre çözümler sunarak işletmelerin süreci eksiksiz
ve etkin biçimde yönetmesine destek oluyor.

Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS), şirketlerin sürdürülebilirlik alanındaki
faaliyetlerini şeffaf, karşılaştırılabilir ve uluslararası geçerliliğe sahip bir biçimde raporlamasını
sağlamak amacıyla geliştirildi. TSRS 1 “Genel Hükümler” standardı, işletmelerin sürdürülebilirlik risk
ve fırsatlarını nasıl yönettiklerine, stratejik planlamalarına bu unsurları nasıl entegre ettiklerine ve bu
süreçlerdeki yönetişim yapılarına ilişkin bilgilerin açıklanmasını zorunlu kılıyor. Aynı zamanda risk
yönetimi sistemlerinin sürdürülebilirlik boyutuyla nasıl çalıştığına ve performans göstergelerinin
metrikler ve hedefler dâhil ne şekilde izlendiğine dair çerçeve sunuyor. TSRS 2 “İklimle İlgili
Açıklamalar” ise işletmelerin iklim değişikliğinden kaynaklanan risk ve fırsatlara nasıl yanıt verdiğine,
karbon ayak izine, emisyon azaltım stratejilerine ve iklimle ilişkili hedeflerine yönelik detaylı bilgileri
kamuoyuyla paylaşmasını şart koşuyor. Bu iki standart, birlikte ele alındığında hem çevresel hem
yönetsel sürdürülebilirlik performansını ölçmek ve raporlamak için bütüncül bir yapı oluşturuyor.

Ayrıca, TSRS yükümlülüğüne tabi olan şirketlerin, 2024 yılına ait sürdürülebilirlik faaliyetlerini içeren
raporlarını, 2025 yılı 2. çeyrek finansal raporlarıyla eş zamanlı olarak, en geç 19 Ağustos 2025
tarihine kadar yayımlamaları gerekiyor. Bu raporla birlikte, güvence denetimi raporunun da eş
zamanlı olarak kamuoyuna sunulması zorunlu tutuluyor. Raporlama sürecinin planlı, teknik ve



mevzuata uygun şekilde yönetilmesi gerektiğinden, şirketlerin gerekli hazırlıklara zaman
kaybetmeden başlaması önem taşıyor.

Orta ve Büyük Ölçekli Şirketler Doğrudan Etkileniyor

Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) kapsamında raporlama yükümlülüğü,
öncelikli olarak finansal sürdürülebilirliği etkileyen ve belirli finansal ile operasyonel eşikleri aşan
bankalar, sigorta kurumları, faktoring kuruluşları ile halka arz şirketlerini kapsıyor. Belirtilen
nitelikteki işletmelerden aktif toplamı 500 milyon TL ve üzeri, yıllık net satış hasılatı 1 milyar TL ve
üzeri veya çalışan sayısı 250 ve üzeri olanlardan, bu üç kriterden en az ikisini art arda iki raporlama
döneminde sağlayanlar sürdürülebilirlik raporu hazırlamakla yükümlü tutuluyor. İlk etapta binlerce
şirketin bu kapsama girmesi bekleniyor. Özellikle üretim, finans ve enerji gibi sektörlerde faaliyet
gösteren orta ve büyük ölçekli işletmeler doğrudan etkileniyor.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) ve Tasarruf
Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) gibi düzenleyici kurumların denetimine tabi olan şirketler ile halka
açık şirketler için ise bu yükümlülük, eşik değerlere bakılmaksızın doğrudan uygulanıyor.

Sistem Global Danışmanlık | www.sistemglobal.com.tr


